
A Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Sudoeste/PR

EDITAL DE PREGAO N? 029/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 306/2022

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL

TIPO: Menor Prepo, Por Lote

Por ser a expressao da verdade, firmamos a presente.

e

Santo Antonio do Sudoeste, 26 de abril de 2022.

ANEXO IV
TERMO DE CREDENCIAMENTO

Carlos Alberto Buch Pereira 
Tabehao

07.273.689/0001 - 771
J. I. INFORMATICA 

EIRELI - EPP
RUA ALCIONE BASTOS, 1473 

SALA 02 - ALTO DA XV 
|_CEP 85065-020 GUARAPUAVA-PRj

J.I. Inform^tica Eireli - EPP.
CNPJ: 07.273.689/0001-77

EndereQo: Rua Alcione Bastos, 1473, Alto da XV, sala 02
Guarapuava-PR

Telefone/fax: (42) 3622-1132
E-mail: contato@attogestaopublica.com.br

%

-"ieane Cleonice Simiano Catuzzo
Administradora e Proprietaria
RG 4.928.966-9 SSP/PR - CPF/MF 684.916.549-68
ATTO - Solugoes em Gestao Publica.
Telefone: (42) 3622-1132 E-mail-contato@attogestaopublica.com.br
CNPJ: 07.273.689/0001-77 - Razao Social: J.I. Informatica Eireli - EPP.

IEPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARANA ■ COMARCA DE GUARAPUAVA 

is TABELIONATO DE NOTAS
J* Rua Mai Floriano Peixoto. 1361 - Centro - CEP 85010-250 - Guarapuava/PR
** Fone/fax: (42) 3623-5335 / 3623-1753 - E-mail: contato@1tnguarapuava.coni.tx__

Sale Digital N2 F529XZ3qtNbC9a2E8G2FLUQ'B S
Consulte esf-e stlo em httpi.://selo.funarpen.com.br/corisu'ta

Peconhetjo pot Semelhanca a assmatura de JEAME CLEONIvE 
SIMIANO CATUZZO (703691 *0013*J0278£S*. Dou fri^^

Gcarapuava 2C da abriLde 
Apareoida de Matg§.Ca - E'icreventf 

7^/Z

Credenciamos a Sra. ANA PAULA J ULI AN l; portadora da cedula de identidade sob n2 9.535.535-8 e CPF sob 
n2 094.398.759-84, a participar do procedimento licitatdrio, sob a modalidade de PREGAO PRESENCIAL N2 
029/2022, instaurado pelo Municipio de Santo Antonio do Sudoeste, na qualidade de representante legal 

\ da empresa, com poderes para representar a empresa, elaborar a proposta, oferecer lances, assinar atas, 
"o^riterpor de recurso e praticar todos os demais atos que se fizerem necessarios.

tloluqoes em 
Gestao Publica

/^onato

Carlos A B. Pereira
\ TabeliAo

OBJETO: Contratagao de empresa prestadora de servigos para suporte no sistema utilizado pelo municipio 
para controle de frotas, tributario municipal, Iicitagao e compras e contabilidade.



f no*    " 1 '
I ANA PAULA JULIANI

LIANE MARIA MENDES

-

1_
-PH

LO ' 
o .
CM
LO

NOREGISTRO-------------- —------

05625988209

II 
0

co .

5^
—— - 1 1 " ■“Xsbw*7UR* DO ro«T*DOR

r-LOCAL ------------------------------------- —-----------------
GUARAPUAVA, PR

Of
CM
IO . f-1

L
OBSERVAC&S ------------------—

ASSIHATURA DO EkOaSOR

PARANA

uATAtmssXo-----------:

f04/08/2077]

71112020145
— PR913082697>

com ,

r cjS, 

og cc 
O§ ca 
i:z r-l ' II-

p 
o

— PSMSSto----------- xr—.tC£ —^fOa. HAB. -

[[— I b
____vAiioAoe_______ ,,____ i1 habhjtaqAo--------  

]["04/08/2022 || 24/10/2012

.— OX. IDBmOADE I ORG. EMSSCR IUF----------------- L

9535535-8 SESP PR [ 

p.3Sa.,59^p.^~j 
f— HUAtto -----------------------------------------------------------

REINAliDO JULIANI

DC s



rVALIDA EM TOOQ Q TERRITORIO NACIONAL ~

REGISTRO GERAL 4.928.966-9

NATURALIDADE: MANGEL RIBAS/PR DATA DE NASCWENTO: 04/09/1972
?

DOC. ORIGEM:

CURITIBA/PR

FILLAQAO: LAURO SIMIANO
ANTONILZA RICKEN SIMIANO

COMARCA=PALMrrAL/PR, DA SEDE
C.CAS=61, LIVRO=1BA, FOLHA=61

DATA DE EXPEDKJAO: 09/06/2014

nome; JEANE CLEONICE SIMIANO CATUZZO

H
Lot:

LEI N» 7.116 DE 29/08/83

V\

'"autehticaqXo

/<JJnato c/e

Car'os A B Pereira 
Tabeliao

«> <1 is I 
oco c 
•: to or t - 
[z“? slo^alpa 
I-An

"MS ^:'R.

2 0 |
.Zw/vy/r I 

/> //? ■ “ —|

CPF: 684.916.549-68

228 de 18J07'2001zW>1

SELO 
^H^FUNARPt- 
♦SSW I p, 

Tabelionato de Notas

FUI65470

6-996 8Z6 fr :9«

~iisvaa oo vAiivH3d3d voi~ignd3>d

VNVHVd oa OVOVOIJIINROI 3G OXOILLSNI 
vonand vdNvunoas vo oavisa aa vihvi3H03s

o I 
o 
cr 
3 
UJ

O

aavoiiNaai ad'VHigiavo
Hvnniu oa varuvNissv — ■


